
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

ИМЕНИ ИВАНА ЕВДОКИМОВИЧА УБИЙКО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 
29.03.2024 г.                                                                                                          № 130 

ст. Сергиевская 

 

Об открытии лагеря с дневным пребыванием детей 

на базе МАНОУ СОШ № 6 ми. И.Е.Убийко. 

 

На основании приказа от 13.03.2024г. № 129 УО Администрации 

муниципального образования Кореновский район   «Об организации деятельности 

профильных лагерей с дневным пребыванием, лагерей труда и отдыха, 

палаточных лагерях в общеобразовательных организациях» в целях обеспечения 

безопасности несовершеннолетних, качества организации отдыха, оздоровления и 

занятости детей, предупреждения правонарушений среди несовершеннолетних в 

летний каникулярный период,  

П Р И К А З Ы В А Ю :  
1. Открыть лагерь с дневным пребыванием детей «Морской», в составе 

четырёх профильных отрядов на базе МАНОУ СОШ № 6 им. И.Е.Убийко 

МО Кореновский район с 3 июня по 24 июня 2024 г. с двухразовым 

питанием.  

2. Утвердить режим работы лагеря дневного пребывания:  

     Рабочие дни: понедельник - пятница с 8.30 до 14.30. 

     Выходные дни: суббота, воскресенье.  

3. Количество детей – 70 человек, в возрасте от 7 до 11 лет.  

4. Количество воспитателей – 6 человек,  

    водитель – 1 человек,  

    уборщик служебных помещений – 1 человек, 

    повара – 1 человек,  

    кух.работник – 3 человека. 

      5. Выделить для размещения ЛДП следующие помещения: 

 – игровые комнаты (кабинеты №№ 1-4); 

 – комнаты для занятий и кружков (кабинеты №№ 5-8); 

 – спортивный зал с раздевалками для девочек и мальчиков; 

 – актовый зал; 

– столовая с обеденным залом на 150 посадочных мест; 

– пищеблок; 

 – медицинский кабинет; 

 – раздельные санузлы для девочек и мальчиков. 

 

Директор МАНОУ СОШ № 6 им.И.Е.Убийко                         А.Ю.Фесенко 



 

Приложение № 1  

к приказу № 130 

   от 29 марта 2024г. 

 

 

 

Помещения, используемые для осуществления деятельности 

 

Литер здания А 

 

Кабинет № 1 – игровая комната, S-51,2 кв.м., инв. № 6 (1 отряд); 

Кабинет № 2 – игровая комната, S-47,0 кв.м., инв. № 7 (2 отряд); 

Кабинет № 3 игровая комната, S-48,8 кв.м., инв. № 8 (3 отряд); 

Кабинет № 4 игровая комната, S-48,5 кв.м., инв. № 9 (4 отряд); 

Кабинет № 5 помещение для занятий, кружков, S-49,3 кв.м., инв. № 26 (1 отряд); 

Кабинет № 6 помещение для занятий, кружков, S-47,0 кв.м., инв. № 27 (2 отряд); 

Кабинет № 7 помещение для занятий, кружков, S-47,6 кв.м., инв. № 28 (3 отряд); 

Кабинет № 8 помещение для занятий, кружков, S-51,1 кв.м., инв. № 29 (4 отряд); 

 

Помещения медицинского назначения в составе 

Кабинета врача (инв.№ 36) S-28,2 кв.м. 

Процедурного кабинета (инв.№ 35) S-29,3 кв.м. 

Спортивный зал (инв. № 62) S-275,9 кв.м. 

Раздевалка для девочек S-18,2 кв.м., инв. № 58 

Раздевалка для мальчиков S-14,9 кв.м., инв № 51 

Санитарные узлы для мальчиков S-0,85 кв.м., инв. № 52 

Санитарные узлы для девочек S-085 кв.м., инв № 53 – раздельные 

Столовая с обеденным залом на 150 посадочных мест S-279,1 кв.м., инв № 38 

Пищеблок S-70,5 кв.м., инв № 37 

 

 

Директор МАНОУ СОШ № 6 им.И.Е.Убийко                         А.Ю.Фесенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

к приказу № 130 

   от 29 марта 2024г. 

                                                                                                                                  

Режим дня 
 
8.30 – 9.00 – сбор детей, зарядка 

9.00 – 9.15 – утренняя линейка  

9.15 – 10.00  – завтрак 

10.00 – 12.00 –  работа по плану отрядов, общественно полезный труд, работа 

                           кружков и секций 

12.00 – 13.00 –  оздоровительные процедуры 

13.00 – 14.00 –  обед 

14.00 – 14.30 – свободное время, построение, подведение итогов дня 

14.30 - уход домой 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

ИМЕНИ ИВАНА ЕВДОКИМОВИЧА УБИЙКО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З  
02.04.2024 г. № _____ 

               Ст. Сергиевская 

О назначении начальника лагеря и воспитателей, ответственных за жизнь и 

здоровье детей в лагере с дневным пребыванием  на базе МАНОУ СОШ № 6  

На основании приказа МАНОУ СОШ № 6 от «29» марта 2024 г. № 130  «Об 

организации отдыха,  оздоровлении и занятости детей в летнее время»,  – 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Назначить начальником лагеря с дневным пребыванием на базе МАНОУ СОШ № 

6 учителя начальных классов Калояниди Анжелику Валериевну. 

 

2. Назначить в лагере «Морской» с дневным пребыванием детей на базе МАНОУ 

СОШ № 6 следующих воспитателей, ответственных за жизнь и здоровье детей:  

 

Фолян Ольгу Рачиковну, Попову Светлану Михайловну – воспитателями 1 

отряда;  

 

Якушову Марину Николаевну, Титаренко Светлану Ивановну – 

воспитателями 2 отряда; 

 

Магда Екатерину Сергеевну, Заику Наталью Александровну – воспитателя 3 

отряда. 

 

Иванову Софью Валерьевну – инструктор  по физической подготовке 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на завуча по 

воспитательной работе Горбачёву Юлию Петровну. 

 

 

Директор МАНОУ СОШ № 6 им. И.Е.Убийко                        А.Ю.Фесенко 
                                                                             

 

 

             



                                                                                                               

 

  Приложение № 1 

                                                                                                     к приказу № ___ 

от 02.04.2024 г. 

                                                                                                                 

 

 

Список сотрудников, 

 работающих в лагере с дневным пребыванием «Морской» 

на базе МАНОУ СОШ № 6 

 

1. Калояниди Анжелика Валериевна – начальник лагеря 

2. Магда Екатерина Сергеевна – воспитатель 

3. Якушова Марина Николаевна – воспитатель 

4. Попова Светлана Михайловна -  воспитатель 

5. Титаренко Светлана Ивановна -  воспитатель 

6. Фолян Ольга Рачиковна – воспитатель 

7. Заика Наталья Александровна - воспитатель 

8. Иванова Софья Валерьевна – инструктор  по физической подготовке 

9. Подгорная Наталья Александровна – повар 

10. Голубка Варвара Васильевна – кух. Работник 

11. Горбань Светлана Викторовна – кух. работник 

12. Григоренко Светлана Ивановна- кух. работник 

13. Демченко Иван Митрофанович – водитель 

14. Свиридова Светлана Николаевна – уборщик служебных помещений 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 



                                                                       

 

 

 

 

 

 

  Приложение № 2 

                                                                                                 к приказу № ___ 

от 02.04.2024 г. 

 
 

 

  

Штатное расписание 

сотрудников лагеря с дневным пребыванием детей 

на базе МАНОУ СОШ № 6 им.И.Е.Убийко 

 

 

№ 

п/п 

Должность в ЛДП Штатных единиц 

1. Начальник лагеря  1 

2. Старший воспитатель  6 

3. Инструктор по физической подготовке 1 

4. Водитель 1 

5. Уборщик служебных помещений 1 

6. Повара 1 

7 . Кух. работник 3 

 ИТОГО: 14 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Директор МАНОУ СОШ № 6 им.И.Е.Убийко                        А.Ю.Фесенко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

ИМЕНИ ИВАНА ЕВДОКИМОВИЧА УБИЙКО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 
29.03.2024 г.                                                                                                          № 132 

ст. Сергиевская 

 

Об открытии лагеря с дневным пребыванием детей 

на базе МАНОУ СОШ № 6 ми. И.Е.Убийко. 

 

На основании приказа от 13.03.2024г. № 129 УО Администрации 

муниципального образования Кореновский район   «Об организации деятельности 

профильных лагерей с дневным пребыванием, лагерей труда и отдыха, 

палаточных лагерях в общеобразовательных организациях» в целях обеспечения 

безопасности несовершеннолетних, качества организации отдыха, оздоровления и 

занятости детей, предупреждения правонарушений среди несовершеннолетних в 

летний каникулярный период,  

П Р И К А З Ы В А Ю :  
1. Открыть лагерь с дневным пребыванием детей «Жизнь», в составе четырёх 

профильных отрядов на базе МАНОУ СОШ № 6 им. И.Е.Убийко МО 

Кореновский район с 3 июня по 24 июня 2024 г. с двухразовым питанием.  

2. Утвердить режим работы лагеря дневного пребывания:  

     Рабочие дни: понедельник - пятница с 8.30 до 14.30. 

     Выходные дни: суббота, воскресенье.  

3. Количество детей – 15 человек, в возрасте от 14 до 16 лет. 

4. Количество воспитателей – 1 человек,  

водитель – 1 человек,  

уборщик служебных помещений – 1 человек, 

повара – 1 человека,  

кух.работник – 3 человек. 

5.  Выделить для размещения ЛДП следующие помещения: 

 – игровая комната (кабинеты № 19); 

 – комнаты для занятий и кружков (кабинеты № 20); 

 – спортивный зал с раздевалками для девочек и мальчиков; 

 – актовый зал; 

– столовая с обеденным залом на 150 посадочных мест; 

– пищеблок; 

 – медицинский кабинет; 

 – раздельные санузлы для девочек и мальчиков. 

 

Директор МАНОУ СОШ № 6 им.И.Е.Убийко                         А.Ю.Фесенко 



 

Приложение № 1  

к приказу № 132 

от 29 марта 2024 г. 

 

Помещения, используемые для осуществления деятельности 

 

Литер здания А 

 

Кабинет № 19 – игровая комната, S-48,8 кв.м. 

Кабинет № 20 – комната для занятий и кружков, S-48,3 кв.м. 

 

Помещения медицинского назначения в составе 

Кабинета врача (инв.№ 36) S-28,2 кв.м. 

Процедурного кабинета (инв.№ 35) S-29,3 кв.м. 

Спортивный зал (инв. № 62) S-275,9 кв.м. 

Раздевалка для девочек S-18,2 кв.м., инв. № 58 

Раздевалка для мальчиков S-14,9 кв.м., инв № 51 

Санитарные узлы для мальчиков S-0,85 кв.м., инв. № 52 

Санитарные узлы для девочек S-085 кв.м., инв № 53 – раздельные 

Столовая с обеденным залом на 150 посадочных мест S-279,1 кв.м., инв № 38 

Пищеблок S-70,5 кв.м., инв № 37 

 

 

Директор МАНОУ СОШ № 6 им.И.Е.Убийко                         А.Ю.Фесенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 1  

к приказу № 132 

   от 29 марта 2024г. 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

ИМЕНИ ИВАНА ЕВДОКИМОВИЧА УБИЙКО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

Утверждаю 

Директор МАНОУ СОШ № 6 

им. И.Е.Убийко 

___________А.Ю.Фесенко 

 

 

                                                                                                                                  

Режим дня 
 

8.30 – 9.00 – сбор детей, зарядка 

9.00 – 9.15 – утренняя линейка  

9.15 – 10.00  – завтрак 

10.00 – 12.00 –  работа по плану отрядов, 

общественно полезный труд, работа кружков и 

секций 

12.00 – 13.00 –  оздоровительные процедуры 

13.00 – 14.00 –  обед 

14.00 – 14.30 – свободное время, построение, 

подведение итогов дня 

14.30 - уход домой 



 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

ИМЕНИ ИВАНА ЕВДОКИМОВИЧА УБИЙКО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З  
02.04.2024 г. № ____ 

               Ст. Сергиевская 

 

О назначении начальника лагеря и воспитателей, ответственных за жизнь и 

здоровье детей в лагере с дневным пребыванием  на базе МАНОУ СОШ № 6  

 

На основании приказа МАНОУ СОШ № 6 от 29.03.2024 г. № 132  «Об 

организации отдыха,  оздоровлении и занятости детей в летнее время»,  – 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Назначить начальником лагеря с дневным пребыванием на базе МАНОУ 

СОШ № 6 учителя начальных классов Горбачёву Юлию Петровну 

 

2. Назначить в лагере «Жизнь» с дневным пребыванием детей на базе 

МАНОУ СОШ № 6 следующих воспитателей, ответственных за жизнь и 

здоровье детей:  

Белобабу Дениса Сергеевича 

Тыщенко Елизавету Алексеевну 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника 

лагеря Ю.П.Горбачеву. 

Директор МАНОУ СОШ № 6 им. И.Е.Убийко                        А.Ю.Фесенко 
                                                                                         

                                                                                                               

   

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение № 1  

к приказу № ___ 

   от 02.04.2024г.. 
                                                                                                                 

 

 

Список сотрудников, 

 работающих в лагере с дневным пребыванием «Жизнь» 

на базе МАНОУ СОШ № 6 

 

1. Горбачева Юлия Петровна – начальник лагеря 

2. Белобаба Денис Сергеевич – воспитатель 

3. Тыщенко Елизавета Алексеевна - воспитатель 

4. Подгорная Наталья Александровна – повар 

5. Голубка Варвара Васильевна – кух. работник 

6. Горбань Светлана Викторовна – кух. работник 

7. Григоренко Светлана Ивановна- кух. работник 

8. Демченко Иван Митрофанович – водитель 

9. Свиридова Светлана Николаевна – уборщик служебных помещений 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                                                       



 

 

 

 

Приложение № 1  

к приказу № ___ 

   от 02 .04. 2024г. 
 

 
  
 

  

Штатное расписание 

сотрудников лагеря с дневным пребыванием детей 

на базе МАНОУ СОШ № 6 им.И.Е.Убийко 

 

 

№ 

п/п 

Должность в ЛДП Штатных единиц 

1. Начальник лагеря  1 

2. Воспитатель  2 

4. Водитель 1 

5. Уборщик служебных помещений 1 

6. Повар 1 

7 . Кух. работник 3 

 ИТОГО: 9 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МАНОУ СОШ № 6 им.И.Е.Убийко                        А.Ю.Фесенко                                                                        

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


